1

关于 2022年中医护理专科护士、中医护理
专业化护士培训入学选拔笔试的通知

各有关单位：

我会受省卫生健康委中医医政处委托，定于 2022 年 8 月中

旬组织江苏省中医护理专科护士、中医护理专业化护士培训入学

选拔笔试。现将有关事项通知如下：

一、考试时间

（一）中医护理专业化培训

报到时间：8 月 16 日 12:00-14:00

考试时间：8 月 16 日 14:30-16:00

（二）中医护理专科护士

报到时间：8 月 18 日 12:00-14:00

考试时间：8 月 18 日 14:30-16:00

二、考场安排

为落实新冠肺炎疫情防控要求，此次中医护理专业化笔试分

苏南片区、苏中片区和苏北片区三个考场，分别设在无锡市中医

医院、江苏省中西医结合医院、徐州市中医院同时进行，中医护

理专科护士笔试设在江苏省中医院进行。考生名单及考点安排详

2

见附件 1。

三、考试流程

（一）考生凭有效身份证件、个人健康信息表及承诺书，在

规定的报到时间和地点领取准考证，出示健康码、行程码和 48

小时核酸报告（考点所在地考生须 24 小时核酸报告），经审核

通过后予以进入考场。

（二）考生须严格按要求佩戴口罩，入场后按座位号间隔落

座，保持社交距离，避免聚集。

（三）检录人员核对考生身份证信息与报名信息是否一致，

如发生替考、信息有误等情况请立即报告省护理学会。

四、疫情防控要求

（一）考生按各考点所在设区市疫情防控政策落实相应要

求，服从考点安排。

（二）考生“健康码”、“行程码”显示异常或者无 48（或

24）小时内核酸检查阴性证明的，取消此次考试资格。

（三）所有人员在整个考试期间全程规范佩戴口罩。

（四）出现发热、咳嗽等呼吸道症状的考生，要及时报告所在

考点。

五、注意事项

（一）请各医疗机构统一将考生回执（附件 2）于 8 月 12 日 17

点前报至对应考点联系人邮箱，省护理学会将统一短信通知到考生。

（二）请考生自行下载并认真填写个人健康信息表及承诺书（附

件 3），仔细阅读考生须知（附件 4），以免影响考试。

mailto:jsszyyhlb@sina.com；考试前请务必仔细阅读《考生须知》（附件3），以免影响考试。
mailto:jsszyyhlb@sina.com；考试前请务必仔细阅读《考生须知》（附件3），以免影响考试。

3

（三）省护理学会联系人：吴静、丁倩，025-83620691、

83620694。

本通知可到江苏省护理学会网站“专科护士培训”栏目下载，

网址：www.jsna.org.cn:81。

附件 1：考生名单及考点安排

附件 2：考生回执

附件 3：个人健康信息表及承诺书

附件 4：考生须知

江苏省护理学会

2022 年 8 月 10 日

附件 1

考生名单及考点安排

苏南片区：无锡市中医医院考点（苏锡常镇四市考生）

联系人：许老师、张老师；联系方式：13063667600、13861856480；

邮箱：65187253@qq.com
序号 姓名 工作单位 考点 报到点 考场 考生类别

1 钱海风 张家港澳洋医院

无锡市中医医院
科教楼南门

一楼大厅

科教楼四楼

科技会堂

中医护理

专业化护士

2 王晶晶 常熟市中医院

3 周玲莉 常熟市中医院

4 杨琳琳 常熟市中医院

5 朱 莉 苏州市中西医结合医院

6 荣 蓉 苏州市中西医结合医院

7 钟红芳 苏州市中西医结合医院

8 徐兴琴 苏州市中医医院

9 胡云超 苏州市中医医院

10 潘 丽 苏州市中医医院

11 周 佳 苏州市相城区中医医院

12 章梦洁 苏州市相城区中医医院

13 高 雅 昆山市第一人民医院

14 屈花珍 昆山市中医医院

mailto:65187253@qq.com

15 王晓洁 昆山市中医医院

无锡市中医医院
科教楼南门

一楼大厅

科教楼四楼

科技会堂

中医护理

专业化护士

16 张慎雅 昆山市中医医院

17 陆文宇 常熟市第一人民医院

18 陈 镠 常熟市第二人民医院

19 陈艳红 张家港市中医医院

20 顾 玲 张家港市中医医院

21 顾海燕 张家港市中医医院

22 周 敏 昆山市第五人民医院

23 曹 艳 无锡市惠山区中医医院

24 谢莹莹 无锡市惠山区中医医院

25 高鹤鸣 无锡市惠山区中医医院

26 周 晴 江阴市中医院

27 徐 雪 江阴市中医院

28 龚丹雯 江阴市中医院

29 周 璇 无锡市第二中医医院

30 吴 霜 无锡市第二中医医院

31 潘 洁 无锡市锡山区中医医院

32 侯佳演 无锡市锡山区中医医院

33 吴 迪 江阴市中医骨伤医院

34 王 素 宜兴市中医医院

35 王 新 宜兴市中医医院

无锡市中医医院
科教楼南门

一楼大厅

科教楼四楼

科技会堂

中医护理

专业化护士

36 周丽华 宜兴市中医医院

37 华 吉 无锡市中医医院

38 史万君 无锡市中医医院

39 徐品峨 无锡市中医医院

40 朱永杰
无锡市惠山区第三人民

医院

41 杨梦娜
无锡市惠山区老年病医

院

42 沈 洁 常州市第三人民医院

43 陆慧芬 常州市第三人民医院

44 张倩昀 常州市武进人民医院

45 金 叶 溧阳市中医医院

46 宋 姣 溧阳市中医医院

47 杨梦洁 溧阳市中医医院

48 马逸莹 常州市金坛区中医医院

49 高 茹 常州市金坛区中医医院

50 张东亚 常州市武进中医医院

51 郏燕文 常州市武进中医医院

52 蒋金欢 常州市武进中医医院

53 严 艳
常州市第二人民医院阳

湖院区

54 商杏娟
常州市第二人民医院阳

湖院区

无锡市中医医院
科教楼南门

一楼大厅

科教楼四楼

科技会堂

中医护理

专业化护士

55 贺 静 常州市妇幼保健院

56 王 影 常州市妇幼保健院

57 周 艳 常州市妇幼保健院

58 吴元飞 常州市肿瘤医院

59 丁晓贞 常州市中医医院

60 姜 霞 常州市中医医院

61 丁燕雯 常州市中医医院

62 苏美莲 常州市老年病医院

63 孟云霞 常州市老年病医院

64 潘丽亚 常州市老年病医院

65 史 维 常州市第一人民医院

66 蒋玉芬 常州市第一人民医院

67 王 莉 常州市第一人民医院

68 陶 凤 镇江市中西医结合医院

69 常梅玲 镇江市中西医结合医院

70 罗 萱 镇江市中西医结合医院

71 马 兰 江苏大学附属医院

72 孙 炎 丹阳市中医院

73 赵 琰 丹阳市中医院

74 郦 娜 丹阳市中医院

无锡市中医医院
科教楼南门

一楼大厅

科教楼四楼

科技会堂

中医护理

专业化护士

75 陶海娟 镇江市中医院

76 解盼盼 镇江市中医院

77 陈 佳 镇江市中医院

78 蒋秋萍 句容市中医院

79 郑李梅 句容市中医院

80 吴 敏 扬中市人民医院

81 周媛媛 扬中市人民医院

82 王 爱 扬中市人民医院

苏中片区：江苏省中西医结合医院考点（宁通泰扬四市考生）

联系人：王老师；联系方式：15005145506；

邮箱：szxhlb2016@126.com
序号 姓名 工作单位 考点 报到点 考场 考生类别

1 何晓朦 江苏省第二中医院

江苏省中西医结合医院
门急诊楼

16 楼学术报告厅

中医护理

专业化护士

2 黄 凯 江苏省第二中医院

3 张 丹 江苏省第二中医院

4 蒋 婷 东南大学附属中大医院

5 鞠 萍 东南大学附属中大医院

6 陈云云 东南大学附属中大医院

mailto:szxhlb2016@126.com

7 王泽红 南京市浦口区中医院

江苏省中西医结合医院
门急诊楼

16 楼学术报告厅

中医护理

专业化护士

8 肖 莉 南京市浦口区中医院

9 王桂花 南京市浦口区中医院

10 杜佳丽 南京市溧水区中医院

11 涂鲜红 南京市溧水区中医院

12 张 晴 南京市溧水区中医院

13 陶 丹 南京市江宁中医院

14 张良彦 南京市江宁中医院

15 陈 晔 东部战区空军医院

16 刘小萍 东部战区总医院

17 陈陆婷 东部战区总医院

18 郭 莹 东部战区总医院

19 陈晓双 南京市中西医结合医院

20 冯 红 南京市中西医结合医院

21 嵇文秋 南京市中西医结合医院

22 王 清 南京市第一医院

23 刘 丽 南京市第一医院

24 张 静 南京脑科医院

25 周园园 南京脑科医院

26 张婷婷 南京明基医院

27 吴珊珊 南京明基医院

江苏省中西医结合医院
门急诊楼

16 楼学术报告厅

中医护理

专业化护士

28 卞静静 南京明基医院

29 陈方梅 南京市胸科医院

30 曹 岚 南京市胸科医院

31 顾晓彤 南京市胸科医院

32 徐龙华
南京医科大学第二附属

医院

33 田思思 南京市第二医院

34 祝筱菁 南京市第二医院

35 刘 燕 南京市第二医院

36 叶倩男 南京市六合区人民医院

37 周思洁 南京市六合区人民医院

38 李 娜 南京市六合区人民医院

39 何伦婧 南京市中医院

40 李 薇 南京市中医院

41 闵 丹 南京市中医院

42 戚小妹 南京市六合区中医院

43 李敬康 南京市六合区中医院

44 潘 雪 南京市六合区中医院

45 鲍婷婷 江苏省肿瘤医院

46 叶晓嶺 南京市妇幼保健院

47 邓兆露 江苏省中医院

江苏省中西医结合医院
门急诊楼

16 楼学术报告厅

中医护理

专业化护士

48 许云云 江苏省中医院

49 罗 琼 江苏省中医院

50 汪星星 江苏省中西医结合医院

51 朱瑾宜 江苏省中西医结合医院

52 张云云 江苏省中西医结合医院

53 钱铃铃 南通大学附属医院

54 王 萌 如东县中医院

55 丁 霞 如东县中医院

56 姚田甜 如东县中医院

57 保雯雯 南通市第三人民医院

58 张丽娟 南通市海门区中医院

59 黄如意 南通市海门区中医院

60 杨钦钦 南通市海门区中医院

61 瞿雄梅 南通市通州区中医院

62 黄季娟 南通市通州区中医院

63 郑 莉 南通市通州区中医院

64 陆佳婧 启东市中医院

65 陈帅梅 启东市中医院

66 丁陈花 启东市中医院

67 徐 维 南通市中医院

江苏省中西医结合医院
门急诊楼

16 楼学术报告厅

中医护理

专业化护士

68 陈瑞瑞 南通市中医院

69 顾燕玲 南通市中医院

70 沈燕 启东市人民医院

71 曹美荣 海安高新区中心卫生院

72 曹 亮 海安高新区中心卫生院

73 徐婷婷 海安市中医院

74 朱建华 海安市中医院

75 张茜茜 海安市中医院

76 高 露 南通市中西医结合医院

77 花鸿飞
南通市通州区平潮中心

卫生院

78 杨清清 海安市人民医院

79 瞿兴芹 海安市人民医院

80 于圣萍 海安市人民医院

81 马素云 泰州市姜堰中医院

82 唐 斌 泰州市姜堰中医院

83 姜 扬 泰州市姜堰中医院

84 宋自平 泰兴市中医院

85 周 莹 泰兴市中医院

86 张 婷 泰兴市中医院

87 宋雪梅 泰州市人民医院

江苏省中西医结合医院
门急诊楼

16 楼学术报告厅

中医护理

专业化护士

88 周 杰 泰州市人民医院

89 陈海燕 泰州市中西医结合医院

90 李 炯 泰州市中西医结合医院

91 张宇婷 靖江市人民医院

92 陈 敏 泰州市中医院

93 姚 琪 泰州市中医院

94 周海凤 泰州市中医院

95 李 娟 宝应县中医医院

96 郑翩翩 宝应县中医医院

97 弓 园 宝应县中医医院

98 孙 娜 扬州市广陵区中医院

99 经小妹 扬州市广陵区中医院

100 仲伟燕 扬州市广陵区中医院

101 朱宗芳 扬州市江都中医院

102 袁文馨 扬州市江都中医院

103 王经梅 苏北人民医院

104 何叶倩 苏北人民医院

105 肖 丹 苏北人民医院

106 孙 美 高邮市中医医院

107 戴卫萍 高邮市中医医院

江苏省中西医结合医院
门急诊楼

16 楼学术报告厅

中医护理

专业化护士

108 戚玉婷 高邮市中医医院

109 张 平 扬州市中医院

110 朱 琳 扬州市中医院

111 刘 珺 扬州市中医院

112 唐 玮 宝应县妇幼保健院

113 王玥玢 宝应县妇幼保健院

苏北片区：徐州市中医院考点（盐连徐淮宿五市考生）

联系人：杜老师、徐老师；联系方式：15252067776、15862186253；

邮箱：812661980@qq.com
序号 姓名 工作单位 考点 报到点 考场 考生类别

1 闫 伟 徐州市中医院

徐州市中医院
徐州市汉园宾馆

（云龙区解放南路 246 号）

中医护理

专业化护士

2 王洪玲 徐州市中医院

3 董 莎 徐州市中医院

4 张 婷 徐州市肿瘤医院

5 吕 梦 徐州市肿瘤医院

6 梁明明 徐州市肿瘤医院

7 杨 倩
中煤第五建设公司职工

医院

8 黄春雁 徐州市传染病医院

mailto:812661980@qq.com

9 李 逢 徐州市传染病医院

徐州市中医院
徐州市汉园宾馆

（云龙区解放南路 246 号）

中医护理

专业化护士

10 杨丽洋 新沂市人民医院

11 程雪园 丰县中医医院

12 刘娜娜 丰县中医医院

13 史甜甜 丰县中医医院

14 张 莹
大屯煤电（集团）有限

责任公司中心医院

15 杨 培 邳州市中医院

16 彭淑婷 邳州市中医院

17 刘 娟 邳州市中医院

18 孙 静 徐州市财贸职工医院

19 孟 莉 徐州市铜山区中医院

20 赵 悦 徐州市铜山区中医院

21 赵 娟 贾汪区人民医院

22 张 雨 贾汪区人民医院

23 汤 莉 睢宁县中医院

24 胡家楠 睢宁县中医院

25 张淑娟 睢宁县中医院

26 仲艳霖 新沂市中医医院

27 张 飒 新沂市中医医院

28 吕 超 新沂市中医医院

29 曹银玲 徐州市中心医院

徐州市中医院
徐州市汉园宾馆

（云龙区解放南路 246 号）

中医护理

专业化护士

30 邹莹莹 徐州市中心医院

31 魏秋锦 沛县中医院

32 燕琦琦 沛县中医院

33 张盼盼 连云港市第一人民医院

34 姜小芳 连云港市第一人民医院

35 吕慧兰 连云港市第一人民医院

36 梁 娟 灌云县中医院

37 毕 蕊 灌云县中医院

38 王 玲 灌云县中医院

39 李 蒙 连云港市中医院

40 肖 芸 连云港市中医院

41 王 敏 连云港市中医院

42 杨晓雨 金湖县中医院

43 王巧云 金湖县中医院

44 卞丽慧 金湖县中医院

45 赵潞潞 淮安市第一人民医院

46 琚 炎 盱眙县中医院

47 孙 洁 盱眙县中医院

48 李 红 盱眙县中医院

49 施媛媛 金湖县人民医院

徐州市中医院
徐州市汉园宾馆

（云龙区解放南路 246 号）

中医护理

专业化护士

50 陈海云 金湖县人民医院

51 吴 茜 金湖县人民医院

52 丁梦婷 洪泽区中医院

53 陈 艳 洪泽区中医院

54 龚向迎 洪泽区中医院

55 张郑凤 涟水县人民医院

56 丁 颖 淮安市第二人民医院

57 严丽丽 淮安市妇幼保健院

58 王雪凤 淮安市妇幼保健院

59 颜 维 涟水县中医院

60 张海洋 涟水县中医院

61 徐 璐 涟水县中医院

62 李璐颖 淮安市楚州中医院

63 徐子茜 淮安市楚州中医院

64 周 娟 淮安市楚州中医院

65 李欢欢 淮安市中医院

66 刘 娇 淮安市中医院

67 周 洁 淮安市中医院

68 姜 苏 淮安市洪泽区人民医院

69 赵从英 淮安市洪泽区人民医院

徐州市中医院
徐州市汉园宾馆

（云龙区解放南路 246 号）

中医护理

专业化护士

70 朱琳琳 东台市中医院

71 周 静 东台市中医院

72 马雪娣 响水中医院

73 张珈榕 响水中医院

74 孙 悦 响水中医院

75 陈 欣 盐城市大丰中医院

76 吴小娇 盐城市大丰中医院

77 陈 华 盐城市大丰中医院

78 吴 伟 阜宁县中医院

79 周荣霞 射阳县人民医院

80 杨 璐 射阳县人民医院

81 冯丽君 盐城市建湖县中医院

82 刘月琴 盐城市建湖县中医院

83 施明娟 滨海县人民医院

84 戴周周 滨海县人民医院

85 曹绘绘 盐城市中医院

86 荆丹伟 盐城市中医院

87 刘 莉 盐城市中医院

88 杨婷婷 滨海县中医院

89 沈 卫 滨海县中医院

徐州市中医院
徐州市汉园宾馆

（云龙区解放南路 246 号）

中医护理

专业化护士

90 辛 颖 滨海县中医院

91 王 丽 盐城市妇幼保健院

92 陈 玲 建湖县人民医院

93 汤玉婷 建湖县人民医院

94 嵇 静 建湖县人民医院

95 侯 倩 泗洪县中医院

96 高修娟 泗洪县中医院

97 邵小梦 泗洪县中医院

98 潘 西 泗阳县中医院

99 左 娟 泗阳县中医院

100 阙晓双 泗阳县中医院

101 周 坤
南京鼓楼医院集团宿迁

医院

102 蒋宜珺
南京鼓楼医院集团宿迁

医院

103 张 凤
南京鼓楼医院集团宿迁

医院

104 王 敏 宿迁市中医院

105 马 梦 宿迁市中医院

106 王 艳 宿迁市中医院

107 王 童 泗阳康达医院

108 汤凡凡 沭阳医院

徐州市中医院
徐州市汉园宾馆

（云龙区解放南路 246 号）

中医护理

专业化护士

109 赵 倩 沭阳医院

110 荣 敏 沭阳医院

111 姜 茹 沭阳县中医院

112 周丹丹 沭阳县中医院

113 徐 宁 沭阳县中医院

114 蔡婷婷 泗阳医院

115 丁美佳 宿迁市第一人民医院

116 张 斯 宿迁市第一人民医院

117 王 秀 宿迁市第一人民医院

江苏省中医院考点（所有专科护士考生）

联系人：苏老师、李老师；联系方式：13913996739、15005169390；

邮箱：411604859@qq.com
序号 姓名 工作单位 考点 报到点 考场 考生类别

1 石雅男 江苏省第二中医院

江苏省中医院
江苏省中医院南院体检中心

6 楼学术报告厅
中医护理专科护士

2 卢玲莉 南京市浦口区中医院

3 杨雪玉 南京市江宁中医院

4 苏 洁 江苏省中医院

5 戴 卉 江苏省中医院

6 赵如琴 江苏省中医院

江苏省中医院
江苏省中医院南院体检中心

6 楼学术报告厅
中医护理专科护士

7 吴 莉 江苏省中医院

8 李 燕 江苏省中医院

9 芮媛媛 江苏省中医院

10 倪晨曦 江苏省中医院

11 夏 超 江苏省中医院

12 苏 慧 南京市中西医结合医院

13 邓增萍 南京市中医院

14 宋妮娜 南京市中医院

15 金莉莎 南京市中医院

16 杨 乐 南京市中医院

17 李 健 南京市中医院

18 吕文娟 南京市中医院

19 童 飞 江苏省中西医结合医院

20 周莉荣 江苏省中西医结合医院

21 曾小俊 江苏省中西医结合医院

22 王丽娜 无锡市惠山区康复医院

23 唐韦雯 江阴市中医院

24 李会平 无锡市锡山区中医医院

25 顾明协 宜兴市中医医院

26 嵇 丹 宜兴市中医医院

江苏省中医院
江苏省中医院南院体检中心

6 楼学术报告厅
中医护理专科护士

27 刘园红 宜兴市中医医院

28 陆春燕 宜兴市中医医院

29 沈莉敏 宜兴市中医医院

30 周倩云 无锡市中医医院

31 吴 艳 无锡市中医医院

32 孙惠芳 无锡市中医医院

33 诸 赟 无锡市中医医院

34 孙晓磊 无锡市中医医院

35 刘 巧 徐州市中医院

36 常 艳 徐州市中医院

37 梁婉君 徐州市中医院

38 胡群群 睢宁县中医院

39 黄 芬 常州市第三人民医院

40 潘 娇 溧阳市中医医院

41 闵旭蓬 常州市武进中医医院

42 刘 芳 常州市妇幼保健院

43 徐 佳 常州市中医医院

44 马春芳 苏州市中西医结合医院

45 赵晓彬 苏州市中医医院

46 白云华 苏州市相城区中医医院

江苏省中医院
江苏省中医院南院体检中心

6 楼学术报告厅
中医护理专科护士

47 陈思敏 张家港市中医医院

48 张 庆 张家港市中医医院

49 刘 晶 南通市海门区中医院

50 徐秋楠 南通市海门区中医院

51 昝洋洋 南通市通州区中医院

52 阚春燕 南通市通州区中医院

53 仇 燕 南通市通州区中医院

54 盛 君 南通市中医院

55 汤晓燕 海安市中医院

56 侍书园 连云港市中医院

57 卜海娟 涟水县中医院

58 苏 月 淮安市中医院

59 仇红霞 盐城市大丰中医院

60 孙 悦 盐城市中医院

61 白 云 苏北人民医院

62 金正芳 高邮市中医医院

63 赵媛媛 高邮市中医医院

64 赵 静 扬州市中医院

65 吴 瑄 丹阳市中医院

66 李微微 靖江市中医院

江苏省中医院
江苏省中医院南院体检中心

6 楼学术报告厅
中医护理专科护士

67 张冬梅 泰州市姜堰中医院

68 吴 娟 泰州市中医院

69 丁思思 泰州市中医院

70 宋静文 泰州市中医院

71 黄梦瑶 泰州市第二人民医院

72 许美蓉 泰州市中西医结合医院

73 崔梦茹 泗洪县中医院

74 时 代 泗阳县中医院

75 唐 荣 泗阳县中医院

76 付成莉 沭阳县中医院

附件 2

考生回执

序号 姓名 工作单位 身份证号 手机号码 所在设区市 考点 考生类别

26

附件 3

个人健康信息表及承诺书

姓名 身份证号

单位 联系方式

流

行

病

学

史

考前 10天是否有国（境）外旅居史。 是□ 否□

考前 10天内是否有国内疫情中高风险地区旅居史。 是□ 否□

考前 7天内是否有中高风险地区所在县（市、区）的低风

险地区旅居史。
是□ 否□

考前 7天内是否有出现本土确诊病例或无症状感染者所在

县（市、区）旅居史。
是□ 否□

考前 7天内是否与确诊病例（含疑似病例、无症状感染者）

有轨迹交叉。
是□ 否□

考前 7 日内是否与正在接受居家健康监测的人员共同居

住、生活等密切接触。
是□ 否□

是否出现发热、干咳、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、腹泻等

症状。
是□ 否□

共同居住家庭成员中是否有上述情况。 是□ 否□

考

生

承

诺

本人在此郑重承诺：填报、现场出示的所有信息（证明）均真实、准

确、完整、有效，自愿承担因不实承诺应承担的相关责任、接受相应处理。

在考试期间严格遵守考试纪律，服从现场工作人员管理及疫情防控工作安

排。

考生签名： 2022年 月 日

27

附件 4

考生须知

1.考生凭准考证、有效身份证件进入考场，对号入座，将准

考证及有效身份证件放置在桌面右上角。考试开始15分钟后，考

生不得进入考场参加考试。

2.禁止携带书籍、纸张、文具、笔记以及各种无线通讯工具(如

移动电话和录像设备)、电子记事本等与考试无关的物品进入考

场，物品统一服从检录人员安排放至指定位置。

3.考试过程中，如出现问题应向监考人员举手报告，监考人

员对试题不作解释。

4.考生必须自觉严格遵守考场纪律及相关规定，独立答题，

不许交头接耳、左顾右盼，禁止偷看、抄袭他人试题答案，严禁

冒名替考，如有发现，视同作弊，将取消考试资格。

5.考生在考试结束信号发出后应立即停止答卷。提前交卷的

考生应立即离场，不得再次进入考场或在附近逗留、谈论。